یاد رہے گوٹھ نوابی سندھ میں ۱۳ اکتوبر ۱۹۹۵ء کو پولیس کی نگرانی میں احمدی مسجد کو شہید کر دیا گیا تھا۔

جب تک آپ عبادت کا حق ادا نہ کریں آپ میں یہ طاقت آہی نہیں سکتی کہ برائیوں سے رک سکیں

خطبہ جمعہ ارشاد فرمودہ سیدنا امیر المؤمنین حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز۔ فرمودہ ۷ نومبر ۱۹۹۷ء بمطابق ۷ ربیع الثانی ۱۴۱۸ھ بمقام مسجد فضل لندن

خطبہ جمعہ کا یہ متن ادارہ بدر اپنی ذمہ داری پر شائع کر رہا ہے۔

ہے۔ واقعہ پاگل ہو گا جو یہ خیال کرے گا کہ رخصت سے تعلق جوڑنا ایک فطری تقاضا ہے۔ ناممکن ہے کہ دل رخصت کی طرف لپکے نہیں اور کسی رخصت کی طرف دوڑتے ہوئے اس کے حضور اپنا سر نہ جھکا دے۔